
ZARZĄDZENIE Nr 3086/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.10.2014 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 2073/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 
lipca 2014 r. w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków  nieruchomości 
oznaczonej jako działka ewidencyjna 766/2  obręb 44 Krowodrza, wchodzącej w  pas 
drogowy  ul. Marii Bobrzeckiej.     

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z   2013 r., poz. 594 i 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 ) oraz art. 888 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks 
cywilny (tekst jednolity tekst jednolity tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 121  ) oraz  § 3 i § 5 ust. 1 uchwały 
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2003 r. Nr 144, poz. 1907, z późn. zm.) – zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 2073/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 lipca 2014 r. 
w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków  nieruchomości oznaczonej jako działka 
ewidencyjna 766/2  obręb 44 Krowodrza, wchodzącej w  pas drogowy  ul. Marii Bobrzeckiej.

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


